

Jens EMC ApS
Randersvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 21 47 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Jens Kr. Tv. Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens EMC ApS
Randersvej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 21 47 62
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kr. Tv. Olesen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed med EMC/EMI på printkort-niveau, apparat-niveau, rackskabs-niveau, installations-niveau til industrianlæg, skibselektronik, offshore og aerospace, samt udgivelse af EMC avis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073 t.kr. mod 1.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.073.044	1.051.325
1 Personaleomkostninger	-548.384	-691.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.496	-269.914
Driftsresultat	260.164	90.080
Øvrige finansielle omkostninger	-49.973	-72.859
Resultat før skat	210.191	17.221
Skat af årets resultat	-54.848	-6.783
Årets resultat	155.343	10.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	54.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.362
Disponeret i alt	155.343	10.438

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	860.401	1.012.411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.275	273.975
Indretning af lejede lokaler	95.572	138.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.160.248</u>	<u>1.424.744</u>
Deposita	32.534	29.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.534</u>	<u>29.610</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.192.782</u>	<u>1.454.354</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	546.908	588.330
Varebeholdninger i alt	<u>546.908</u>	<u>588.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.360	207.344
Igangværende arbejder for fremmed regning	230.000	258.000
Periodeafgrænsningsposter	0	6.115
Tilgodehavender i alt	<u>777.360</u>	<u>471.459</u>
Likvide beholdninger	14.908	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.339.176</u>	<u>1.059.789</u>
Aktiver i alt	<u>2.531.958</u>	<u>2.514.143</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	478.955	424.812
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>705.155</u>	<u>649.612</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.000	190.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>170.000</u>	<u>190.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	112.379	179.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.379	179.610
Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	127.417
Gæld til pengeinstitutter	387.374	427.420
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.225	301.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.535	150.533
Selskabsskat	54.848	13.783
Anden gæld	697.442	474.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.424	1.494.921
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.656.803</u>	<u>1.674.531</u>
Passiver i alt	<u>2.531.958</u>	<u>2.514.143</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.541	582.522
Andre omkostninger til social sikring	6.455	9.211
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>90.388</u>	<u>99.598</u>
	<u>548.384</u>	<u>691.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	424.812	514.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.143</u>	<u>-89.362</u>
	<u>478.955</u>	<u>424.812</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Løsøreejerpantebrev, 200.000 kr. samt skadeløsbrev, 800.000 kr. i selskabets aktiver, der i balancen er bogført til 2.327.683 kr.

Ejendomsforbehold, 296.680 kr. i selskabets aktiver, der i balancen er bogført til 204.275 kr.

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler, på hvilke de månedlige ydelser andrager ca. 13 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en samlet restbetaling på 78 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale på skibscontainere, på hvilke de månedlige ydelser andrager ca. 7 t.kr.